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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2024
Novi Sad, 17/11/2024

Disciplina 31 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
17/11/2024 - 17:05 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13 - 14 godina

1. RADJENOVIC, Nika 10 Polet Sombor 2:28.60 512 36.15 37.95 38.08 36.42
2. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 2:30.14 497 35.14 37.70 38.71 38.59
3. RESANOVIC, Una 10 Olimp 2:33.43 465 35.12 38.31 39.79 40.21
4. ORELJ, Sara 11 Polet Sombor 2:35.43 448 37.86 40.40 40.00 37.17
5. CVETKOV, Milica 10 Novi Sad 2:37.94 427 37.61 40.44 40.08 39.81
6. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 2:38.81 420 36.49 40.09 41.86 40.37
7. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 2:39.20 417 37.15 40.00 42.25 39.80
8. DELIC, Masa 11 Proleter 2:49.18 347 39.48 42.71 43.41 43.58
9. SALKOVIC, Nika 11 Olimp 3:01.45 281 47.39 44.88

10. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 3:18.88 213 46.03 52.52 51.94 48.39
DSQ TINTOR, Milica 11 Dinamo Pančevo 3:04.24 42.81 46.70 48.11 46.62

15 - 16 godina

1. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:36.16 441 36.18 39.18 40.67 40.13
2. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 2:40.93 403 37.06 40.59 41.89 41.39
3. DRK, Stasa 09 Novi Sad 2:44.20 380 38.52 42.12 42.18 41.38
4. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:46.65 363 38.83 42.54 43.22 42.06
5. SABO, Reka 09 Spartak Subotica 2:51.19 335 39.43 43.69 44.71 43.36
6. TOPAL, Dunja 09 Olimp 2:56.49 306 42.71 44.64 45.20 43.94
7. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 3:15.16 226 45.53 49.15 50.73 49.75

17 - 18 godina

1. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:37.84 427 37.23 40.55 40.75 39.31

15 - 18 godina

1. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:36.16 441 36.18 39.18 40.67 40.13
2. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:37.84 427 37.23 40.55 40.75 39.31
3. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 2:40.93 403 37.06 40.59 41.89 41.39
4. DRK, Stasa 09 Novi Sad 2:44.20 380 38.52 42.12 42.18 41.38
5. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:46.65 363 38.83 42.54 43.22 42.06
6. SABO, Reka 09 Spartak Subotica 2:51.19 335 39.43 43.69 44.71 43.36
7. TOPAL, Dunja 09 Olimp 2:56.49 306 42.71 44.64 45.20 43.94
8. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 3:15.16 226 45.53 49.15 50.73 49.75

Otvoreno

1. RADJENOVIC, Nika 10 Polet Sombor 2:28.60 512 36.15 37.95 38.08 36.42
2. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 2:30.14 497 35.14 37.70 38.71 38.59
3. RESANOVIC, Una 10 Olimp 2:33.43 465 35.12 38.31 39.79 40.21
4. ORELJ, Sara 11 Polet Sombor 2:35.43 448 37.86 40.40 40.00 37.17
5. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:36.16 441 36.18 39.18 40.67 40.13
6. DRK, Lena 07 Novi Sad 2:37.84 427 37.23 40.55 40.75 39.31
7. CVETKOV, Milica 10 Novi Sad 2:37.94 427 37.61 40.44 40.08 39.81
8. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 2:38.81 420 36.49 40.09 41.86 40.37
9. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 2:39.20 417 37.15 40.00 42.25 39.80

10. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 2:40.93 403 37.06 40.59 41.89 41.39
11. DRK, Stasa 09 Novi Sad 2:44.20 380 38.52 42.12 42.18 41.38
12. PETRAS, Nevena 09 Proleter 2:46.65 363 38.83 42.54 43.22 42.06
13. DELIC, Masa 11 Proleter 2:49.18 347 39.48 42.71 43.41 43.58



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Plivacki Savez Srbije 21/11/2024 22:47 - Strana 2

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2024
Novi Sad, 17/11/2024

Disciplina 31, Ženski, 200m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

14. SABO, Reka 09 Spartak Subotica 2:51.19 335 39.43 43.69 44.71 43.36
15. TOPAL, Dunja 09 Olimp 2:56.49 306 42.71 44.64 45.20 43.94
16. SALKOVIC, Nika 11 Olimp 3:01.45 281 47.39 44.88
17. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 3:15.16 226 45.53 49.15 50.73 49.75
18. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 3:18.88 213 46.03 52.52 51.94 48.39

DSQ TINTOR, Milica 11 Dinamo Pančevo 3:04.24 42.81 46.70 48.11 46.62


